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NO MATA KULIAH SKS KLS NAMA DOSEN HARI PUKUL

SEMESTER I

Pendidikan Agama lslam

Pendidikan Agama lslam

Pendidikan Agama Kristen

2

2

2

A

B

A

Drs. M. Hafid Hamid, M.Ag.

Sugeng Santoso, M.Ag.

lr. Bambang Semedi, M.Sc., Ph.D

RABU

RABU

KAMIS

15:15

09:15

11:00

E4,L

E3.9

E4.LT

2 Pengantar llmu PerPustakaan

Pen8antar llmu lnformasi, Perpustakaan dan Kearsipan

Pengantar tlmu lnformasi, Perpustakaan dan Kearsipan

2

3

3

A

A

B

Muhammad Rosyihan Hendrawan, S.lP., M.Hum

Muhammad Rosyihan Hendrawan,5.lP., M Hum

Wahyu SetiawanSH.,MH

SENIN

SENIN

JUMAT

09:15

09:15
18:00

E2.T

E2.t
E2,L

3 Bahasa lndonesia

Bahasa lndonesia

2

2

A

B

Millatuz Zakiyah, S. Pd., M.A.

Anita Tri Widiyawati, SS., MA

SELASA

SELASA

09:15

05:30

E4.9

E4.5

4 Bahasa lnggris

Bahasa lnggris

3

3

A

B

Taufiq Akbar Al Fajri, SS., M.Pd

Taufiq Akbar Al Fajrl, SS., M.Pd

JUMAT

JU MAT

08:30
13:00

E5.3

E3.9

5 Pendidika n Pa ncasila

Pendidikan Pancasila

2

2

A

B

Dr.Drs. Bambang santoso Haryono, Ms

Dr.Drs. Suryadl, MS.

RABU

RABU

06:30
15:15

E3.1

E4.5

6 Sejarah Pemikiran dan Perkemb. llmu Adm

5ejarah Pemikiran dan Perkemb. llmu Adm.

3

3

A

B

Dr., Drs. lrwan Noor, MA.

Dr., Drs. lrwan Noor, MA.

KAMIS

KAMIS

12:30

09:15

E5.3

E4.t

7 Teori-Teori Dokumentasi Baru

Teori-Teori Dokumentasi Baru

3

3

A

B

Muhammad Rosyihan Hendrawan, S.lP., M.Hum

Mukhlis, SlP.,M.lP.

SENIN

SENIN

15:15

12:30

88.5

E4.5

8 Filsafat Kepustakawan lndonesia

Filsafat Kepustakawan lndonesia

3

3 B

Dr.Drs. Muhammad Shoba ruddin, MA.

HermintatikS.Sos.,M.Si

S E LASA

SELASA

t2:30
09:15

E2.5

E4.5

SEMESTER III

9 Statistika

Statistika

3

3

A

B

Dr.Drs. Siswidiyanto, MS.

Aulia Puspaning GalihS.llP., MS

JU MAT

KAMIS

08:30
15:1.5

E8.5

E2.7

10 Manajemen Koleksi

Manajemen Koleksi

z

2

A

Ei

Wahyu SetiawanSH.,MH

Anita Tri Widiyawati, SS., MA

SABTU

RABU

05:30

09:15

E2.3

E3.11

11 Deskripsi Bibliografi (Katalog)

Deskripsi Bibliografi (Kata log)

3

3

A

B

Drs. HartonoM.Hum

Drs. DarmonoM.Si

SELASA

RABU

18:00

15:15

E3.9

E4.tt

t2 sistem Klasifikasi

sistem Klasifikasi

3

3

A

B

Muhammad Rosyihan Hendrawan, S.lP., M.Hum

Agung SupraptoS.Sos.,M.Si

KAMIS

JUMAT

06:30

08:30

E3.3

E4.9

13 Pem rograman I

Pemrograman I

3

5 B

SupriyonoM.Kom
Mukhlis,5lP.,M.lP.

SETASA

SENIN

15:15

09:15

E2.5

E4.3

t4 Teori Organisasi dan Administrasi

Teori Organisasi dan Administrasi

A

B

Aulia Puspaning Galih5.llP., MS

N urjati Widodo , S.AP., M.AP.

JU MAT

SELASA

13:00

72:30

E2.9

E5.11

15 Sistem Pemerintahan lndonesia

Sistem Pemerintahan lndonesia 3

A

B

Erlita Cahyasari, S.AP., M.AP.

Erlita Cahyasari, S.AP., M.AP.

SENIN

KAMIS

1.2:30

12:30

E8.5

E2.5

16 Manajemen Pelayanan Publik

Manajemen Pelayanan Publik

3

3

Dr.Dra. Siti Rochmah, M.Si.

Drs. Stefanus Pa nirengu, M.AP.

KAMIS

SENIN

09:15

15:15

E3.11

E2.9

SEMESTER V

Kemas Ulang lnformasi

Kemas Ulang lnformasi

3

3

A

B

Dinia Saridewi, MA.

Drs. SyaifuddinM.Hum

S E LASA

SELASA

05:30
06:30

E8.5

E2.5

18 Perilaku & Pengembangan Organisasi

Perilaku & Pengemba nga n Organisasi

3

3

A

B

Drs. Abdul Wachid, M.AP.

Nana Abdul AzizS.AP, M, AP

RABU

KAMIS

12:30

15:15

E3.11

E2.11

19 Terbitan Pemerintahan dan Badan lnternasional

Terbitan Pemerintahan dan Badan lnternasional

A

B

M uslech Dip 1., Lib., M.Si

Dra. Welmin SunyiarlningsihM.Lib

SENIN

RABU

06:30

06:30

E3.11

E2.3

20 Bahan dan Jasa Rujukan

Bahan dan Jasa Rujukan

3

5

A

B

Muhammad Rosyihan Hendrawan, S.lP , M.Hum

Muhammad Rosyihan Hendrawan, S.lP., M,Hum

KAMIS

KAMIS

09:15

09:15

E7.9

E5.9

27 Teori Pembangunan

Teori Pembangunan

A

B

Oscar Radyan Danar, S.AP, M.AP., Ph.D

Prof.Dr. Agus Suryono, MS.

RABU

KAMIS

06:30
06:30

E3.11

E4.3
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PUKU RUANG
KLS NAMA DOSEN

MATA KULIAHNO
E5.3

E4.9

09:15

09:15

SELASA

RABU
Nurjati Widodo , S.AP., M.AP.

Aulia Puspaning GalihS.llP., MS
A

B

5

3
22 Ker,asama dan Jaringan

asama dan Jaringan lnformasi
lnformasi

Kerj
15:15

15:15

E2.5

E3.1
SENIN

SENIN
A

B

Prof. Dr. Drs. Soesilo Zauhar, MS.

Dr. Ratih Nur Pratiwi, M.Si.
3

3
Etika Administrasi Publi

Etika Administrasi Publik

k23

SEMESTER VII
Anita Tri Widiyawati, SS., MA

Rizki Fitria DewiSE.,MA
lnformasi dalam Konteks Sosia

lnformasi dalam Konteks Sosial

Rizki Fitria DewisE.,MA

nita Tri Widiyawati, SS., MA
Literatur Anak dan Remaja

Literatur Anak dan Remaja

Nurj ati Widodo , S.AP., M.AP.
Drs. HartonoM.HumPerangkat Lunak Aplikasi Perkantoran

Perangkat Lunak API ikasi Perkantoran
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